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Kvalifikasjoner og kompetanse for NOMA arkitekter AS

Sentrum brannstasjon i Bjørvika. Premiert av Oslo kommune i en åpen, internasjonal Plan- og designkonkurranse, 2020.

NOMA arkitekter AS
Grønvoll allé 15D, 0663 Oslo

www.nomaarkitekter.no
E-post: noma@nomark.no

Org.nr: NO 915 340 245 MVA
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Foto: Erling Maartmann-Moe
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ARKITEKTENE Petter Nordahl og Vincenzo Marchese 
begynte sitt faglige samarbeid i 2009 som resulterte i 
etableringen av NOMA arkiteker AS i 2015.  Vi har over 30 
års erfaring som arkitekter og har tegnet alt fra store og 
komplekse bygg, som Kunsthøgskolen i Oslo, til boliger og 
hytter inn- og utland. De fleste kundene våre er i Norge, men 
vi er også engasjert i prosjekter i Nord-Italia og på Sicilia. 

NOMA arkitekter AS ferdigstilte Nesoddtangen 
fergeterminal for Akershus fylkeskommune i 2022, en 
terminal som tar imot over 2 millioner reisende med båt i året.

NOMA arkitekter AS ble premiert av Oslo kommune i 2020 
for Sentrum Brannstasjon i Bjørvika i en åpen, internasjonal 
arkitektkonkurranse.

VÅR ERFARING fra gjennomføringen av den nye 
hovedflyplassen på Gardermoen har tilført kontoret 
betydelig kompetanse fra tverrfaglig arbeid (både 
innen beslektede fag som grafisk design, industridesign, 

NOMA arkitekter AS En kort presentasjon

overordnet landskapsbehandling og interiørarkitektur),  
og andre som markedsføring, kultur, ingeniørvesen og 
eiendomsutvikling.

KONTORET har er tilegnet seg store kunnskaper om 
produktutvikling, tilbudsforespørsler, kontrakts- og 
kostnadsoppfølging, gjennomføring og vedlikehold, samt 
opparbeidet betydelig innsikt i myndighetskrav og offentlige 
planprosesser. 

VÅRT MÅL for arkitekturen er å uttrykke kundens ønsker, 
både funksjonelt, teknisk og estetisk. Vi legger alltid 
prosjektets premisser til grunn. Vår visjon som kontor er å 
lete opp historien bak og gi den en kunstnerisk tilnærming. 

Vi har sentral godkjenning i tiltaksklasse 3, ansvarsrett 
etter plan- og bygningsloven. For å kvalitetssikre at 
myndighetskrav er ivaretatt i byggesaker, benytter vi 
MAKS  (Modell for arkitektkontorets kvalitetssystem) som er 
utarbeidet av Arkitektbedriftene i Norge.

Nesoddtangen fergeterminal, 2022. Oppdragsiver: Akershus fylkeskommune. Foto: Jean S. Lorentzen
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Nøkkelpersonell og spisskompetanse, partnere

Petter Nordahl har erfaring fra egen praksis og prosjekt-
ansettelser, bl.a. bygging og drift av hovedflyplassen på Oslo 
Lufthavn (OSL) i årene 1996–2000 og 2006–2014.

Nordahl utviklet Designhåndboken til OSL, og var premiss-
giver for arkitektur og design for de kommersielle
konseptene. Komplekse problemstillinger innen bygg-
teknologi har gitt Nordahl stor prosjekteringskompetanse 
på områdene bolig, kultur- og næringsbygg. Nordahl var 
saksbehandler for arkitektarbeidene til alle scenefagene for 
den nye Kunsthøgskolen i Oslo (KHIO) i årene 2000–2003.  
Nordahl var også prosjektleder for arkitektur og scenografi
under OL på Lillehammer i 1994.

Vincenzo Marchese har erfaring fra arkitektkontorer både i 
Tyskland, Italia og Norge, parallellt med hans egen arkitek-
tur-, kunst- og møbelproduksjon. Treningen i å kombinere 
det visjonære med operativt fagarbeid innen gitte tidsfrister 
og budsjettrammer, har blitt hans store styrke.

Marchese ble premiert i fem arkitektkonkurranser for det 
tyske studio Jourdan & Müller i årene 2000–2003 og var 
direktør i Studio Acciaro på Sicilia fra 2003–2009. Hans tver-
rfaglige interesse har også resultert i kuratorvirsomhet, bl.a. 
utstillingen ”Norsk arkitektur i Fehns fotspor”.
Marchese er kontorets genuine kontakt mot det italienske 
markedet.

Petter Nordahl
NOMA arkitekter AS
Arkitekt MNAL
Daglig leder

E:  petter@nomark.no
M: (+47) 90 11 46 73

Vincenzo Marchese
NOMA arkitekter AS
Arkitekt
Faglig leder Italia

E:  vincenzo@nomark.no
M: (+39) 338 688 9469

Foto: Kjersti Gjems Vangberg
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Utvalgte prosjekter NOMA arkitekter AS

Boliger i Grefsenkollen
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PROSJEKTET endret den opprinnelige terminalen fra 2009, 
tegnet av arkitekt Arne Henriksen. Målet for endringen 
var å bedre publikumsflyten, å skille de utreisende 
fergepassasjerene fra de ankommende passasjerene på 
en god måte og lose de sikkert frem til de respektive 
rutebussene. I tillegg er det etablert en kafe for de reisende. 
Denne typen ventearealer må tåle hard bruk, sitte- og 
ventetiden er kort. Plan-og materialløsningene reflektere 
denne bruken, ikke bare i gulv, tak og vegger, men også 
utomhus. Nesoddtangen fergeterminal tar imot over 2 
millioner reisende med båt i året.

Sted: Tangen Brygge på Nesodden
Tiltakshaver: Akershus Kollektivterminaler FKF
Entreprenør: Askim entreprenør AS

Nesoddtangen fergeterminal 2022

Alle foto: Jean S. Lorentzen
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I PIEMONTE i Nord-Italia skal et over 100 år gammelt 
gårdsbruk på 30 mål gjenoppta sin mat- og vinproduksjon. 
Vi har tilbakeført det store hovedhuset på 500 m2 til 
sin originale autentisitet og lagt til nye bygninger og et 
svømmebasseng.

Hus og vingård i Piemonte  2017–2023

Foto: Baard Henriksen

Tid for prosjektering og gjennomføring: 2017-2023
Byggherre: Privat
Medarbeider: Arkitekt Marco Agró
Geoteknikk: Fabio Nicotera
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Hus og vingård i Piemonte  2017–2023

Foto: Baard Henriksen
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PREMIERT av Oslo kommune i en åpen, internasjonal Plan- 
og designkonkurranse. Vår intensjon med arkitekturen 
er å vise frem funksjonene i en robust og bærekraftig 
trekonstruksjon i den åpne hallen og en lukket teglvegg 
mot de øvrige (private) støtte- og hvilefunksjonene. Vi 
ønsker å synliggjøre beredskapen, borte er de tradisjonelle 
leddportene, vognhallen skal kunne åpnes opp, naturen er 
sterkt tilstede, ved en park som inviterer til bruk.

Sentrum brannstasjon i Bjørvika  2020

Sted: Bjørvika, Oslo 2020
Innbyder: Oslo kommune v/Omsorgsbygg Oslo KF
Medarbeider på bildebehandling:
Stud. ark. Fabian Granhagen
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DE OPPRINNELIGE 6 boligene på Bygdøy ble oppført i 
1982 og består av 2 lave rekker á 3 hus, utført med tegl 
og valmtak. Vi har prosjektert nye påbygg i en etasje med 
store takterrasser. Husene og det nye taket følger terrenget, 
fasadene består av sink og vinduene har fått en rytme 
tilpasset funksjonene. Vår overordnede målsetting har vært 

Boliger på Bygdøy i Oslo  2017–2019

å utvikle en sammenhengende arkitektonisk ramme med 
ny materialbruk, opprettholde et småhuspreg, samt søke et 
påbygg innenfor eksisterende fotavtrykk som ikke kommer i 
konflikt med reguleringsbestemmelsene.

Dronefoto: Erling Maartmann-Moe
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Boliger på Bygdøy i Oslo  2017–2019

Foto: Jean S. Lorentzen 

Tid for prosjektering: 2016-2018
Tid for gjennomføring: 2017-2019
Byggherre: Sameierne i Dronninghavnveien 8
Hovedentreprenør: Alfa & Blikk Bygg AS
Ingeniør: Bjørn Authén, Siv.ing. B.Sc.
VVS: Minh Rørleggerservice AS
EL: Proff Elektriker AS og Boligelektro AS
Ventilasjon: A&V Ventilasjon AS
Bygningsfysikk: NOMA arkitekter AS
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BIBLIOTEKET på Tjøme er en transformasjon av en gammel 
garasje. Ved å bruke ubehandlede materialer som tre, stein 
og betong, og uten å endre grunnflaten har vi skapt et 
kombinert bibliotek, kjøkken og arbeidsrom for byggherren. 
Veggene er løftet opp i alle retninger for å optimalisere antall 
bokhyller. Vinduene er integrert i bokhyllene og danner en 
ny geometri med et spennende lysspill i rommet. 
Alle foto: Jean S. Lorentzen
Internasjonal omtale: www.archdaily.com/791879/transformation-

of-an-old-garage-into-a-library-noma-architects/

Tid for prosjektering og gjennomføring: 2015-2016
Byggherre: Privat, egen boksamling, 360 meter bokhyller
Hovedentreprenør: Tenvik Takst - Byggservice AS
Energikilde: Jordvarme

Bibliotek på Tjøme  2016
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Tid for prosjektering og gjennomføring: 2015-2016
Byggherre: Privat, egen boksamling, 360 meter bokhyller
Hovedentreprenør: Tenvik Takst - Byggservice AS
Energikilde: Jordvarme
Alle foto: Jean S. Lorentzen

Bibliotek på Tjøme  2016
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DESIGNHÅNDBOKEN til Oslo Lufthavn AS (OSL) er et juridisk 
bindende dokument i alle byggekontraktene med OSL. 
Petter Nordahl var saksbehandler for Designhåndboken, 
sentral i videreutviklingen av premissene og satt også som 
sekretær i arkitekturrådet hvor alle byggeprosjektene ble 
evaluert og godkjent.
Nordahl var jurymedlem i arkitektkonkurransen om en 
ny terminal 2 og utviklet arealdisponeringen av den nye 
terminalbygningen som åpnet i 2017.

Til venstre: Designhåndboken til OSL består av en over-
ordnet del, etterfulgt av 4 temahefter: Forming av land-
skap, arealplanlegging, bygningsforming, samt Inventar og 
utstyr. Petter Nordahl utviklet også temahefter for
kommersiell virksomhet i terminalbygningen. 

Under: Terminalbygningen sett fra flyside før utvidelsen med 
Terminal 2.

Prosjektledelse Oslo Lufthavn 1996–2000 og 2007–2014

Over: Utsnitt av kontrolltårn og taket på terminal-
bygningen, to år før åpningen i 1998 (Foto: Jiri Havran) 
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FORRETNINGENE og serveringsstedene ved Oslo Lufthavn 
Gardermoen (OSL) ble prosjektert over en felles lest, med 
kjøreregler for graden av egenprofilering. Vi introduserte 
begrepet “halvprivat sone” hvor den enkelte leietaker ble 
gitt anledning til en god varepresentasjon direkte ut mot 
publikumsarealene. Petter Nordahl har vært egasjert i 
utviklingen av terminalen gjennom to perioder (se CV) og 
har vært premissgiver for arkitektur og design knyttet til de 
kommersielle arealene i Terminal 2, 2017. 

Prosjektering Oslo Lufthavn 1996–2014

Tid: 2000–2003 og 2013–2016
Byggherre: Oslo Lufthavn AS

Bilde over:
Butikkfasader, Oslo Lufthavn. Tid: 2000–2003 
Arkitekt: Petter Nordahl. Foto: NOMA arkitekter AS 

Bilde under: Konsept for kommersielle arealer i Terminal 2.
Premissgiver og arealdisponering; OSL v/Petter Nordahl
Arkitekt og 3D-visualisering: Nordic – Office of Architecture
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KUNSTHØGSKOLEN I OSLO (KHIO) ble etablert i den 
gamle Seilduksfabrikken ved Akerselva i Oslo i 2003. Under 
første byggetrinn ble arealer for scenefagene ferdigstilt; 
Operahøgskolen, Teaterhøgskolen og Balletthøgskolen. 
I over hundre år drev Christiania Seildugsfabrik 
tekstilproduksjon i lokalene, fabrikken stod ferdig i 1856. 
Gamle bygninger har blitt transformert til Kunsthøgskole, og 
nye bygninger har kommet til. Det har vært en overordnet 
målsetting at materialbruk og volumer skal forholde seg 
til den bevaringsverdige bebyggelsen. Flere arkitekter og 
formgivere har arbeidet med anlegget frem til den endelige 
samlokaliseringen i 2010: Samark AS v/Knut Østby, Einar 
Sandbæk, Thale Eidheim og Petter Nordahl, HRTB, Snøhetta, 
Lund Hagem arkitekter, Søyland arkitekter og Gullik 
Gulliksen landskapsarkitekter.

Petter Nordahl var prosjekterende arkitekt og saksbehandler 
for arkitektarbeidene under byggetrinn 1, (scenefagene) 
med delegert ansvar for RIA (akustikk) og RIB (Byggeteknikk).

Tid: 2000-2003, byggetrinn 1 for Samark AS
Arealer: 10 000 m2 BTA
Funksjoner: Scenefagene; Opera, teater og ballett
Byggherre: Brødrene Jensen AS (Byggeombud: Statsbygg)
RIB og RIA: Multiconsult
LARK: Snøhetta v/Ragnhild Momrak
Hovedentreprenør: Bundebygg AS
Energikilde: Fjernvarme

Kunsthøgskolen i Oslo  2000–2004
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Tid: 2000-2003, byggetrinn 1 for Samark AS
Arealer: 10 000 m2 BTA
Funksjoner: Scenefagene; Opera, teater og ballett
Byggherre: Brødrene Jensen AS (Byggeombud: Statsbygg)
RIB og RIA: Multiconsult
LARK: Snøhetta v/Ragnhild Momrak
Hovedentreprenør: Bundebygg AS
Energikilde: Fjernvarme
Alle Foto: Jean S. Lorentzen

Kunsthøgskolen i Oslo  2000–2004
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DE 7 BOLIGENE ligger i brytningen mellom by og mark, høyt 
og fritt ytterst på Grefsenkollen, med glimrende solforhold 
og spektakulær utsikt over hele Oslo by, fjorden og marka. 
Intensjonen har vært å etablere et småhuspreg, bryte det 
opp i to volumer med en mørk trekledning tilpasset det 
umiddelbare nabolaget.

Boliger i Grefsenkollen  2019–2021

Adresse: Lachmanns vei 4, Oslo. Gjennomføring: 2019–21.
Samarbeidende arkitekt: Løkeland AS
Tiltakshaver: Lachmannsvei Panorama AS
Hovedentreprenør: Ruud Entreprenør-1 AS
Geofysikk: Structor Oslo AS
Byggeteknikk, RIB: Bjørn Authen, siv.ing.
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LIVSLØPSBOLIGENE er vårt forslag til en omregulering på en 
bratt tomt i Grefsenkollen med utsyn over Oslo, en fleksibel 
boform der varianter av leiligheter lar seg endre over tid i 
tråd med familiens utvikling. Alle kjerner, dekker og fasader 
er utført i massivtre.

Livsløpsboliger i massivtre  2020

Takene er tenkt som grønne hager hvor beboerne har 
tilgang til sin egen private parsell. Miljøambisjonene er høye.

Adresse: Lachmanns vei 2, Oslo. Parallelloppdrag 2020
Oppdragsgiver: Birk & Co og Daimyo
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VÅR AMBISJON for arkitektkonkurransen var å etablere 
bygninger som tilpasset seg landskapet og skalaen til hele 
museumsområde. Arkitekturen ble etablert på et nettverk 
av 225 stålføtter som ble festet til fjell. Vår ambisjon var å 
optimalisere kontakten mellom ute og inne, skape gode 
verkstedsfunksjoner gjennom god logistikk og rasjonelle 
planløsninger. Med prosjektet «mester og svenn» ønsket vi 
å forsterke opplevelsen av hele anlegget, skoleklasser på 
besøk, fyr på bålpanna, gode formidlere. Et godt sted å være 
for å høste kunnskap om håndverksfagene.

Sted: Follo kommune, Drøbak, arkitektkonkurranse 2021
Innbyder: MiA-Museumene i Akershus
Medarbeider på bildebehandling: Stud. ark. F. Granhagen

Utvalgte arkitektkonkurranser Follo museum 2021
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VÅR AMBISJON for arkitektkonkurransen var å samle 
Fotografihuset på Sukkerbiten i et kompakt og arealeffektivt 
bygningsvolum, med en egen identitet. Med prosjektet 
Kambrosilur ønsket vi at fotografiet skulle være helten i 
fortellingen, og vi ønsket å optimalisere nærheten til sjøen. 
Det gjorde vi bl.a. ved å rive det øverste dekke av kaia på fra 
1957 og foreslo å knuse og gjenbruke betongen i fasadene 
som et miljøtiltak.

Sted: Bjørvika, Oslo, arkitektkonkurranse 2019
Innbyder: Hav Eiendom AS og Fotografihuset AS
Konsulterte rådgivere, byggeteknikk:
Bollinger + Grohmann  Ingeniører AS
v/ Dipl.-ing. Mattias Stracke
Medarbeider på bildebehandling: Stud. ark. F. Granhagen

Utvalgte arkitektkonkurranser Fotografihuset på Sukkerbiten i Oslo 2019



NOMA ARKITEK TER AS SIDE 23

ET AV VÅRE HOVEDMÅL for arkitekturen var å etablere en 
stor og fleksibel hall for temporære utstillinger. Vi mener 
at den nye arkitekturen kan gripe inn i den verneverdige 
siloen på steder som ikke har den samme autentisiteten 
som originalen til arkitekt Arne Korsmo fra 1935. Plan 
1 under tilbygget lagde vi søylefritt med utkragete 
fagverkskonstruksjoner.

Utvalgte arkitektkonkurranser Kunstsilo i Kristiansand 2016

Sted: Kristiansand, arkitektkonkurranse 2016
Innbyder: Sørlandet Kunstmuseum, Kanalbyen Eiendom AS 
og Kristiansand kommune
Konsulterte rådgivere, byggeteknikk:
Bollinger + Grohmann  Ingeniører AS
v/ Dipl.-ing. Mattias Stracke
Medarbeider på bildebehandling: Arkitekt Mattias Tellqvist
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VÅRT MÅL FOR ARKITEKTUREN til det nye rådhuset hadde 
to siktemål: For det første, å invitere de besøkende opp til 
hjertet av bygningen hvor de viktigste servicefunksjoner 
ligger. For det andre, å understreke viktigheten av 
demokratiet ved å la bystyresalen være midtpunktet for den 
romlige opplevelsen.

Sted: Sandnes, arkitektkonkurranse 2015
Innbyder: Sandnes kommune
Medarbeidere: Arkitektstudentene Jonathan Lien og
Hakon Helseth

Utvalgte arkitektkonkurranser Sandnes rådhus 2015
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PERSONALIA:
Navn:   Petter Nordahl
  Arkitekt MNAL, daglig leder
Adresse:  Grønvoll allé 15D, 0663 Oslo
Fødselsår:  1957
Språk:   Norsk og engelsk
Telefon:  (+47) 90 11 46 73 
E-post:  petter@nomark.no

2015 –
Egen praksis: NOMA arkitekter AS, eier sammen med
arkitekt Vincenzo Marchese. Daglig leder.

2007 – 2014
Prosjektleder i Oslo Lufthavn AS (OSL), premissgiver og
byggeledelse, både innenfor terminalbygningens 
nåværende arealrammer og fremtidige utvidelser
(Terminal 2). Se også perioden 1996–2000.

2004 – 2007
Rådgiver i Norsk Form knyttet til det nordnorske
programmet ”Landkjenne”, om reisemålets kvalitet og tett-
stedsutvikling i Hurtigrutens anløpssteder. Planarbeid med 
kommunene Vikna, Hadsel, Skjervøy og Hammerfest. 

2002 – 2004
Egen praksis: Prosjektering knyttet til design og
forretningsutvikling for OSL, samt juryarbeid for Forsvars-
bygg  – arkitektkonkurransene om Bodø lufthavn,
Setermoen leir og Haakonsvern Orlogsstasjon.

2000 – 2002
Egen praksis: SAMARK AS, sivilarkitekter MNAL:
Saksbehandler for arkitektarbeidene til den nye Kunsthøg-
skolen i Oslo (KHIO), med delegert ansvar for RIB, RIA
(akustikk) og IKT. 

1996 – 2000
Seksjonsleder for Arkitektur og Design i Oslo Lufthavn AS.
Saksbehandler for selskapets Designhåndbok og sekretær 
for Arkitekturrådet. Premissgiver og godkjenningsinstans 
overfor eksterne utbyggere og kommersielle leietakere i 
terminalbygningen. Se også perioden 2007–2014.

1994 – 1996
Egen praksis: Eneboliger og rehabilteringsprosjekter i Oslo: 
Singasteinveien 7C, Opplandsgata 9, Ribbungata 4 og
Alnafetgata 1. 

1992 – 1994
Prosjektleder i Designseksjon LOOC, OL på Lillehammer,  
avdeling for Arkitektur & Scenografi. Premissgiver i et tverr-
faglig team knyttet til gjennomføringen av temporære 
konstruksjoner og OL-arenaenes visuelle utrustning.
Gjennomføringsansvarlig for skilt og festivale elementer. 

1990 – 1992
Bilde– og layout-sjef i avisen Klassekampen. Gjennom-
føringsansvarlig for redesign av avisen høsten 1991 med
opplagsøkning. 

1990 – 1991
Hjemmeværende pappa.

1987 – 1990
Ansatt arkitekt hos HRTB AS Arkitekter MNAL. Saksbehandler 
for arkitektarbeidene til et større boligfelt for OBOS på
Holmlia i Oslo – fra regulering til ferdigstillelse.
160 leiligheter og rekkehus ble bygget.
 
PRISER OG UTMERKELSER
2020: Premiert av Oslo kommune for Sentrum brann-
           stasjon i Bjørvika. Innkjøp.
2001: Merket for God Design. Designprogrammet til Det   
            kongelige bryllup.
2000: Merket for God Design. Utforming av bæreposene   
            til alle forretningene på OSL.
1994:  Visuelt-prisen for kommunikasjonsdesign.
            Informasjons-skilting: LOOC–Statens Vegvesen.
1991: Scandinavian Newspaper Design Award,
            beste forside og beste nyhetsside, Klassekampen.

UTDANNELSE
1981–1986   Arkitekthøgskolen i Oslo (AHO)
1980–1981   Arkitektavdelingen NTH (nå NTNU)
1978–1980   Universitetet i Oslo, Ex.Phil. og matematiske   
         grunnfag.

CV Petter Nordahl NOMA arkitekter AS
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PERSONALIA:
Navn:   Vincenzo Marchese
  Arkitekt, faglig leder Italia
Adresse:  Contrada Mulini, 90042 Borgetto–PA, Italia
Fødselsår:  1967
Språk:   Norsk , italiensk, engelsk og tysk
Telefon:  (+39) 338 688 9469
E-post:  vincenzo@nomark.no

Marchese har erfaring fra arkitektkontorer i Tyskland, Italia 
og Norge, parallellt med egen arkitektur–, kunst– og
møbelproduksjon. Dette har gitt god trening i å kombinere 
det visjonære med operativt fagarbeid innen gitte tidsfrister 
og budsjettrammer.

2015 –
Egen praksis: NOMA arkitekter AS, eier sammen med
sivilarkitekt MNAL Petter Nordahl.  Faglig leder Italia

2009 – 2014
Egen praksis: Arkitektur, industridesign og kurator-
virksomhet fra eget atelier på Sicilia. 
Kurator for utstillingen ”Norsk arkitektur i Fehns fotspor”, en 
presentasjon av arbeidene til arkitektene Knut Hjeltnes,
Carl Viggo Hølmebakk og Jan Olav Jensen.

2003 – 2009
Direktør og prosjektleder i Studio Acciaro, Palermo, Italia. 
Utvalge prosjekter:

2009:
Prosjekt:    Resort Island, Dubai.
Konkurranse:     Porta Nuova, Marsala, Italia.                                    
Prosjekt:    Bolig ”Casa Salvo”, Palermo, Italia.
Konkurranse:     Maritim stasjon, Siracusa, Italia.
Prosjekt:    Bolig “Casa Calafiore”, Borgetto, Italia.

2008: 
Konkurranse:    WTO- extention, Geneve, Sveits.
Konkurranse:    Kulturpark, Monreale, Italia                   
Konkurranse:    Nytt sognehus i Fløng, Danmark.
Prosjekt:            Skole med sportshall, Cenate Sotto,
             Bergamo, Italia
Konkurranse:    New Arts Centre, Sundsvall, Sverige
Prosjekt:     Arbeidsboliger, Marocco.

Prosjekt:     Resort Kampala, Uganda.
Konkurranse:    New Arts Centre, Tallinn, Estland.

2006:
Konkurranse:    Geologisk Museum og kino,
  Fakse, Danmark.
2005:
Konkurranse:   Nytt bygg for Reggio Calabria, Italia.
Konkurranse:   Nytt Humanistisk Bibliotek, Firenze, Italia.
Konkurranse:   Eldreboliger, Ozzano, Italia.
Konkurranse:   National museum Estonia, Tartu, Estland.

2004:
Konkurranse:   Nytt stadium, Siena,  Italia.
Konkurranse:   Konserthus Hammerfest, Norge.
Konkurranse:   New Art-museeum Losanna, Sveits.
Konkurranse:   Ny Kirke, Oslo, Norge.
Konkurranse:   Konserthus i Kristiansand, Norge.

2003:
Konkurranse:    Konserthus i Stavanger, Norge.

2000 – 2003
Ansatt arkitekt hos Studio Jourdan & Müller    
P.A.S. Frankfurt, Tyskland.

PREMIERTE ARKITEKTKONKURRANSER
Haus am Dom, Frankfurt, Tyskland.     
 (1. Premie, Studio Jourdan & Müller)
Altana, Frankfurt, Tyskland. 
 (1. Premie, Studio Jourdan & Müller)
Rathaus Frankfurt, Frankfurt, Tyskland.     
 (2. Premie, Studio Jourdan & Müller)
Metzler hochhaus, Frankfurt, Tyskland.     
 (2. Premie, Studio Jourdan & Müller)
Beijing World Olympic Park 2008, Kina.     
 (2. Premie, Studio Jourdan & Müller)

UTDANNELSE
1994 – 1999 Universitetet i Palermo, arkitektlinjen
1999 – 1999 Diplom fra Arkitekthøgskolen i Oslo (AHO)

CV Vincenzo Marchese NOMA arkitekter AS
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Sentral Godkjenning NOMA arkitekter AS

Sentralt godkjent foretak for ansvarsrett 

etter plan- og bygningsloven

Sentral godkjenning for: NOMA ARKITEKTER AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 915340245, er gitt følgende sentrale godkjenning i  medhold av plan- og bygningsloven av

27. juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr 488 (SAK10)

› Prosjektering av Arkitektur i  ti ltaksklasse 3

› Søker (for alle typer ti ltak) i  ti ltaksklasse 2

NOMA ARKITEKTER AS:

› Ansvarsforsikring

Godkjenningen er gyldig ti l  18.06.2024

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for å inneha sentral godkjenning betales innen fristene. Det gjøres

oppmerksom på at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes ti lbake ved alvorlige eller gjentatte overtredelser av

bestemmelser gitt i  eller i  medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FOR BYGGKVALITET

Tl f: 22 47 56 00

Postadresse: Postboks  8742 Youngstorget, 0028 Os lo

Besøksadresse: Mariboes  gate 13, Os lo / Hunnsvegen 5, Gjøvik

www.dibk.no
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Attest for kvalitetssystem NOMA arkitekter AS

16.3.2020 MAKS Arkitektbedriftene

https://www.maks.no/sammendrag 1/10

Sammendrag av kvalitetsplan for:
200316 NOMA Arkitekter AS
Utskriftsdato: 16. mars 2020
Faser inkludert i sammendraget: Forprosjektfasen, Detaljprosjekt, Utførelsesfasen, Avslutning av prosjektet
Roller inkludert i sammendraget: Ansvarlig søker, Ansvarlig prosjekterende
Basert på: Kvalitetsplanen fra Arkitektbedriftene versjon 1.0
Basert på mal: NOMA arkitekter AS
Kommentarer fra mal inkludert (ja/nei): ja
Visning av oppgaver (alle/kun utførte/kun ikke-utførte): alle
Kommentarer inkludert (ja/nei): ja
Skjemaer inkludert (ja/nei): ja

Informasjon om prosjektet
Prosjektnummer: 200316
Dato gyldig fra: 16. mars 2020
Status: Ferdig
Arkitektbedrift: NOMA arkitekter AS
Ansvarlig arkitekt: Petter Nordahl
Ansvarlig arkitekt epost: petter@nomark.no
Ansvarlig arkitekt telefon: (+47) 90 11 46 73
Beskrivelse:
Modell for Kontorets Kvalitetssystem
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Foto: Erling Maartmann-Moe

NORGE
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Foto: Baard Henriksen

ITALIA


